
UCHWAŁA NR VI-331/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-330/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 listopada 2021 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek           

 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 422 360,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 176 311,00

Zakup usług pozostałych 132 923,00

Własne 132 923,00

Podróże służbowe krajowe 10 539,00

Własne 10 539,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00

Własne 4 400,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
570 871,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 888,00

Własne 22 888,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00

Własne 19 400,00

Zakup usług remontowych 17 665,00

Własne 17 665,00

Zakup usług pozostałych 29 800,00

Własne 29 800,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-331/2021 Z DNIA 10 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -11 525,00 3 410 835,00

85218 4 000,00 2 180 311,00

4300 7 000,00 139 923,00

7 000,00 139 923,00

4410 -1 000,00 9 539,00

-1 000,00 9 539,00

4700 -2 000,00 2 400,00

-2 000,00 2 400,00

85220 -15 525,00 555 346,00

4040 -2 860,00 20 028,00

-2 860,00 20 028,00

4210 -3 000,00 16 400,00

-3 000,00 16 400,00

4270 -2 665,00 15 000,00

-2 665,00 15 000,00

4300 -7 000,00 22 800,00

-7 000,00 22 800,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rodzina 8 436 288,00

Rodziny zastępcze 7 659 865,00

Świadczenia społeczne 5 778 128,00

Własne 4 298 615,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 773 633,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
302 649,00

Własne 302 649,00

11 933 123,00

855 11 525,00 8 447 813,00

85508 -13 000,00 7 646 865,00

3110 -13 000,00 5 765 128,00

-13 000,00 4 285 615,00

85510 24 525,00 798 158,00

4330 24 525,00 327 174,00

24 525,00 327 174,00

Razem: 0,00 11 933 123,00


